CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRLTARIA DA (DUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 06/2024 - EEEP MARIA

VIOLETAARRAES DE ALENCAR GERVAISEAU

O Diretor Escolar da EEEP MARIA VIOLETA ARRAES DE ALENCAR GERVAISEAU, INEP

23244739, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC

de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 06/2024 - EEEP MARIA

VIOLETAARRAES DE ALENCAR GERVAISEAU, torna público o RESULTADO FINAL de todos os

CANDIDATOS APROVADOS no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina/componente
curricular, classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da classificação,
nota final ia etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DiscinlinalComnonente Curricular: Educacão Física

Nome Candidato Nota final

P Etapa

Nota final

2 Etapa

Nota final

da Seleção

Classificação
final da

seleção
______________________________________________________________

Suelene Helena Dc Sousa

____________

28,0

____________

6,0

____________

34,0 1°

Beatriz Gonçalves De Lira 25,5 7,5 33,0 2°

Emerson Rodrigo Ferreira Sousa 30,0 0,0 30,0 3°

Herbert Rodrigues Viana 26,0 3,5 29,5 4°

Vanderlan Julio Da Silva Domingos 19,0 10,0 29,0 5°

Rômulo Alám Monteiro e Silva 23,5 5,0 28,5 6°

Anderson Dos Santos Souza 23,0 5,0 28,0 7°

Marcondes De Abreu Brasil 22,5 5,0 27,5 8°

Vanessa Neiva Barros Nobre 22,0 5,0 27,0 9°

Naiara Nascimento Da Silva 23,0 3,5 26,5 10°

Mirella Cyntia Rodrigues Fideles 21,0 5,0 26,0 11°

Francisco Bruno Da Silva 20,5 3,5 24,0 12°

Paulo Rick SouzaAlves 20,0 0,0 20,0 13°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final é a constante nos itens 1.

Crato-CE, 08 de abril de 2024.

AntoniaCyrcrr
Diretora Escolar

Antonia Cyra Esmera1do
DIRETORA

D.O. 08/03Q024